

OBEC LÍNĚ

Plzeňská 145, 330 21 LÍNĚ
tel. 377911334, 377911234



Č.j. PI 7/2017

V Líních 18. 8. 2017

Věc:


Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Dobrý den,

na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., která byla do datové schránky Obecního úřadu Líně doručena dne 16.8.2017, sdělujeme následující informace:

- 1) **V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.**
- 2) S ohledem na skutečnosti uvedené v bodě č. 1 se proti škodlivým ptákům nebráníme.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků zn. „Birdgard“ jsme se nikdy nesetkali.
- 4) Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Naše obec neposkytuje náhrady škod způsobených ptáky.

S pozdravem


Bc. Michal Gotthart
starosta obce Líně

